
Uchwała Nr 967/359/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 lipca 2014 r. 

 

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji dla organizacji pozarządowych oraz innych 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, na realizację zadań publicznych Województwa 

Mazowieckiego w 2014 roku w obszarze polityka społeczna, podobszar „Działania  

na rzecz zapobiegania wykluczeniu społecznemu”  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379), art. 4 ust. 1 

pkt 2, 7 i 8, art. 5 ust. 1 i 2 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 3 i art. 13, 14 i 15 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, 

poz. 1536, z późn. zm.
1)

), uchwały Nr 182/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

25 listopada 2013 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Samorządu Województwa 

Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 rok” zmienionej uchwałą  

Nr 31/14 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 kwietnia 2014 r. – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. W wyniku przeprowadzenia otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych  

oraz innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na realizację zadań publicznych 

Województwa Mazowieckiego w 2014 roku w obszarze polityka społeczna, podobszar 

„Działania na rzecz zapobiegania wykluczeniu społecznemu”, wybiera się oferty podmiotów 

wymienionych w załączniku Nr 1 do uchwały, dotyczące następujących zadań: 

1) wsparcie realizacji powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

z wykorzystaniem narzędzi przygotowanych w systemowym projekcie innowacyjnym 

„Kalkulator Kosztów Zaniechania – Wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań  

na Mazowszu w zakresie polityki społecznej, w obszarze analizy kosztów braku 

podejmowania działań aktywizująco - wspierających” w powiecie kozienickim; 

2) wsparcie realizacji powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

z wykorzystaniem narzędzi przygotowanych w systemowym projekcie innowacyjnym 

„Kalkulator Kosztów Zaniechania – Wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań  

na Mazowszu w zakresie polityki społecznej, w obszarze analizy kosztów braku 

podejmowania działań aktywizująco - wspierających” w powiecie mińskim; 

3) wsparcie realizacji powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

z wykorzystaniem narzędzi przygotowanych w systemowym projekcie innowacyjnym 

„Kalkulator Kosztów Zaniechania – Wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań  

na Mazowszu w zakresie polityki społecznej, w obszarze analizy kosztów braku 

podejmowania działań aktywizująco - wspierających” w powiecie nowodworskim; 

4) wsparcie realizacji powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

z wykorzystaniem narzędzi przygotowanych w systemowym projekcie innowacyjnym 

„Kalkulator Kosztów Zaniechania – Wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań  

na Mazowszu w zakresie polityki społecznej, w obszarze analizy kosztów braku 

podejmowania działań aktywizująco - wspierających” w powiecie szydłowieckim; 

5) wsparcie realizacji gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

z wykorzystaniem narzędzi przygotowanych w systemowym projekcie innowacyjnym 

„Kalkulator Kosztów Zaniechania – Wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań  

na Mazowszu w zakresie polityki społecznej, w obszarze analizy kosztów braku 

podejmowania działań aktywizująco - wspierających” w gminie Długosiodło; 

6) wsparcie realizacji gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

z wykorzystaniem narzędzi przygotowanych w systemowym projekcie innowacyjnym 



„Kalkulator Kosztów Zaniechania – Wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań  

na Mazowszu w zakresie polityki społecznej, w obszarze analizy kosztów braku 

podejmowania działań aktywizująco - wspierających” w gminie Góra Kalwaria; 

7) wsparcie realizacji gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

z wykorzystaniem narzędzi przygotowanych w systemowym projekcie innowacyjnym 

„Kalkulator Kosztów Zaniechania – Wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań  

na Mazowszu w zakresie polityki społecznej, w obszarze analizy kosztów braku 

podejmowania działań aktywizująco - wspierających” w gminie Kotuń; 

8) wsparcie realizacji gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

z wykorzystaniem narzędzi przygotowanych w systemowym projekcie innowacyjnym 

„Kalkulator Kosztów Zaniechania – Wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań  

na Mazowszu w zakresie polityki społecznej, w obszarze analizy kosztów braku 

podejmowania działań aktywizująco - wspierających” w gminie Mochowo; 

9) wsparcie realizacji gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

z wykorzystaniem narzędzi przygotowanych w systemowym projekcie innowacyjnym 

„Kalkulator Kosztów Zaniechania – Wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań  

na Mazowszu w zakresie polityki społecznej, w obszarze analizy kosztów braku 

podejmowania działań aktywizująco - wspierających” w gminie Pilawa; 

10) wsparcie realizacji gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

z wykorzystaniem narzędzi przygotowanych w systemowym projekcie innowacyjnym 

„Kalkulator Kosztów Zaniechania – Wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań  

na Mazowszu w zakresie polityki społecznej, w obszarze analizy kosztów braku 

podejmowania działań aktywizująco - wspierających” w gminie Sarnaki; 

11) wsparcie realizacji gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

z wykorzystaniem narzędzi przygotowanych w systemowym projekcie innowacyjnym 

„Kalkulator Kosztów Zaniechania – Wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań  

na Mazowszu w zakresie polityki społecznej, w obszarze analizy kosztów braku 

podejmowania działań aktywizująco - wspierających” w gminie Stara Kornica; 

12) wsparcie realizacji gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

z wykorzystaniem narzędzi przygotowanych w systemowym projekcie innowacyjnym 

„Kalkulator Kosztów Zaniechania – Wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań  

na Mazowszu w zakresie polityki społecznej, w obszarze analizy kosztów braku 

podejmowania działań aktywizująco - wspierających” w gminie Węgrów; 

13) wsparcie realizacji gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

z wykorzystaniem narzędzi przygotowanych w systemowym projekcie innowacyjnym 

„Kalkulator Kosztów Zaniechania – Wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań  

na Mazowszu w zakresie polityki społecznej, w obszarze analizy kosztów braku 

podejmowania działań aktywizująco - wspierających” w gminie Wiązowna; 

14) wsparcie realizacji gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

z wykorzystaniem narzędzi przygotowanych w systemowym projekcie innowacyjnym 

„Kalkulator Kosztów Zaniechania – Wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań  

na Mazowszu w zakresie polityki społecznej, w obszarze analizy kosztów braku 

podejmowania działań aktywizująco - wspierających” w gminie Wiśniewo. 

2. Sprawozdanie z prac Komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego 

konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1, powołanej uchwałą Nr 764/350/14 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 28 maja 2014 r., stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 

3. Podmiotom wymienionym w załączniku Nr 1 do uchwały udziela się dotacji  

na wsparcie realizacji zadań, o których mowa w ust. 1, w wysokości wskazanej  

w tym załączniku. 

4. Łączna kwota udzielonych dotacji wynosi 201.613,50 zł, w tym: 

1) 14.734 zł – na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 pkt 1; 

2) 15.000 zł – na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 pkt 2; 

3) 14.887 zł – na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 pkt 3; 

4) 15.000 zł – na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 pkt 4; 

5) 15.000 zł – na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 pkt 5; 

6) 12.090 zł – na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 pkt 6; 



 

7) 15.000 zł – na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 pkt 7; 

8) 14.292,50 zł – na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 pkt 8; 

9) 14.540 zł – na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 pkt 9; 

10) 15.000 zł – na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 pkt 10; 

11) 15.000 zł – na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 pkt 11; 

12) 14.850 zł – na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 pkt 12; 

13) 15.000 zł – na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 pkt 13; 

14) 11.220 zł – na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 pkt 14. 

5. Realizacja zadań wymienionych w ust. 1 będzie współfinansowana ze środków projektu 

systemowego nr POKL.07.03.00-14-340/11 pt.: „Kalkulator Kosztów Zaniechania  

– Wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań na Mazowszu w zakresie polityki społecznej,  

w obszarze analizy kosztów braku podejmowania działań aktywizująco - wspierających”.  

6. Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz rozliczeń dotacji zostaną określone w umowach 

zawieranych z podmiotami wymienionymi w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania umów, o których mowa w § 1 ust. 6, upoważnia się Zdzisława Biszewskiego  

– Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. 

  

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, 

poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, poz. 1378 oraz z 2014 r. poz. 223 i 498. 


